
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ                                                             
ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Από το Πρακτικό της υπ’ αριθμ. 24/10.10.2018 Τακτικής Συνεδρίασης του
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Γρεβενών

Αριθμός Απόφασης: 455/2018

Θέμα: Αποδοχή χρηματοδότησης ποσού 303.700,00 € από πιστώσεις Π.Δ.Ε. έτους 2018 ΣΑΕΠ 505/6
για την εκτέλεση του έργου «IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20» και έγκριση του
24ου  σχεδίου αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018, όπως
προτάθηκε από την Οικονομική Επιτροπή.

Στα Γρεβενά και στο Δημοτικό Κατάστημα, στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, σήμερα
Τετάρτη 10 Οκτωβρίου 2018 και ώρα 19:00 συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση το Δημοτικό Συμβούλιο
του Δήμου Γρεβενών, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 14.358/05-10-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου του
Δημοτικού Συμβουλίου, που επιδόθηκε νόμιμα χωριστά σε καθένα από τα μέλη αυτού, σύμφωνα με το άρθρο
67 του Ν. 3852/2010.

Παρόντες: 1)Αδάμος Ματθαίος, 2)Βάϊος Χρήστος, 3)Βέρρας Αλέξανδρος, 4)Βλάχος Εμμανουήλ, 5)Δρόσος
Γεώργιος,  6)Ισαακίδης  Ισαάκ,  7)Καλόγηρος  Στέργιος,  8)Κιάκας  Ζήσης,  9)Μίχος  Ιωάννης,  10)Μπουρέλλας
Κωνσταντίνος,  11)Νασίκας  Ιωάννης,  12)Ντάγκα-Μπαρμπαγιάννη  Παναγιώτα,  13)Παλάσκας  Κωνσταντίνος,
14)Πασχαγιαννίδης  Αχιλλέας,  15)Πέτρου  Αικατερίνη,  16)Πόραβος  Ιωάννης,  17)Τζιουβάρας  Απόστολος,
18)Τζουβάρα Φωτεινή, 19)Τριγώνης Χρήστος, 20)Τσακστάρας Αθανάσιος και 21))Φαρμάκης Γρηγόριος. 

Απόντες: 1)Κόραβος Βάϊος,  2)Λέτσιος Ιωάννης,  3)Μαγιάννης Μιχαήλ,  4)Νικολακόπουλος Κωνσταντίνος,
5)Παπαδόπουλος  Ιωάννης,  6)Πέτρου  Χρήστος,  7)Στουγιάννης  Ιωάννης,  8)Τσένης  Απόστολος,  9)Τσιρίκας
Αναστάσιος,  10)Χαστάς  Αθανάσιος  και  11)Χατζηγεωργίου  Ελευθέριος,  οι  οποίοι  δεν  προσήλθαν,  αν  και
κλήθηκαν νόμιμα.

Ο  Δημοτικός  Σύμβουλος  Δημοσθένης  Κουπτσίδης  σύμφωνα  με  την  από  11-12-2017  απόφαση  του
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας, έχει τεθεί σε αυτοδίκαιη αργία.

Στη συνεδρίαση ήταν παρών ο Δήμαρχος Γρεβενών κ. Γεώργιος Δασταμάνης, ο οποίος κλήθηκε σύμφωνα
με το άρθρο 67 παρ. 6 του Ν. 3852/2010.

Στη συνεδρίαση ήταν παρούσα η Γενική Γραμματέας του Δήμου Γρεβενών κ. Παρασκευή Τόπη.
Για την τήρηση των πρακτικών παραβρέθηκε και η Σιέλλυ Μπουμπούκα, υπάλληλος του Δήμου Γρεβενών.
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, καθ' ότι σε σύνολο 33 μελών βρέθηκαν παρόντα 21, ο Πρόεδρος κ. Αχιλλέας

Πασχαγιαννίδης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.
Αποχωρήσεις: Πριν  την  συζήτηση  του  3ου  θέματος  της  ημερήσιας  διάταξης  αποχώρησε  η  δημοτική

σύμβουλος Αικατερίνη Πέτρου. 

Ο Πρόεδρος για το  05ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον Αδάμο Ματθαίο Αντιδήμαρχο
Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών, ο οποίος έθεσε υπόψη των μελών του συμβουλίου την εισήγηση του
Τμήματος Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Γρεβενών, η οποία
έχει ως εξής:

Έχοντας υπόψη: 
1.Το άρθρο 161, παρ.1 του Ν. 3463/06
2.Το άρθρο 23 Ν. 3536/07 παρ. 5 
3.Το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α')
4.Το έγγραφο ΥΠ.ΕΣ. αρ. 28376/18.07.2012 παρ. 5 άρθρο 77 Ν. 4172/2013
5.Τον προϋπολογισμό του Δήμου Γρεβενών, έτους 2018, ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθμ. 521/2017 απόφαση
του Δημοτικού Συμβουλίου και την Αριθμ. Πρωτ. 3546/10-01-2018 επικύρωση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.
6.Το υπηρεσιακό σημείωμα του προϊσταμένου του Γραφείου Προγραμματισμού, σύμφωνα με το οποίο:

Στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος Ιnterreg -IPA-CBC Greece-Albania 2014- 2020 και μετά από την
υπ’ αρΙΘΜ. 300529/MA1580/13/04/2016, Code: A2 σχετική πρόσκληση, το Δημοτικό Συμβούλιο με την υπ’
αριθμ.  487/2016 απόφασή του ενέκρινε  τη συμμετοχή του Δήμου Γρεβενών στο Διασυνοριακό Πρόγραμμα
Ελλάδα -  Αλβανία  με  κατάθεση πρότασης για  το  έργο  με  τίτλο  «Development  & Promotion of  Cultural
Touristic  Destinations  through  Multimedia  Tools»  και  ακρωνύμιο:  «IT  CULTURE»  (Ανάπτυξη  και

ΑΔΑ: 6Θ6ΒΩ9Γ-ΙΜΦ



προώθηση  τουριστικών  πολιτισμικών  προορισμών  μέσα  από  πολυμεσικά  εργαλεία)  στον  Άξονα
Προτεραιότητας 2.

Η εν λόγω πρόταση αξιολογήθηκε θετικά, από την Κοινή Γραμματεία του Interreg (3rd JOINT MONITORING
COMMITTEE MEETING του INTERREG IPA CROSS.BORDER COOPERATION PROGRAMME ''GREECE -
ALBANIA 20I4-2020/3-7-2017)".

Μεταξύ των εταίρων: Δήμου Γρεβενών (GR) ως επικεφαλής εταίρου, Δήμου Πουστέτσι (Pustec) (AL) και
ANTI  CRACKER SHIELD ALBANIA  (ΜΚΟ,  AL)  έχει  υπογραφεί  το  από  29-6-2018  συμφωνητικό  εταιρικής
συνεργασίας. 

Στα πλαίσια του έργου ο Δήμος πρόκειται να διαχειριστεί συνολικό ποσό 303.700,00 € και θα εκτελεστούν τα
εξής:
Διαχείριση & Συντονισμός 31.708,00 €

Προπαρασκευαστικές δραστηριότητες 0,00 €

Διαχείριση Έργου 24.212,00 €

Συναντήσεις του Έργου 1.496,00 €

Ανεξάρτητος έλεγχος 6.000,00 €

Επικοινωνία & Διάχυση Πληροφορίας 43.592,00 €

Σχέδιο Δημοσιότητα & Επικοινωνίας 3.000,00 €

Ηλεκτρονικό και διαφημιστικό υλικό (ιστοσελίδα και κοινωνικά μέσα) 8.000,00 €

Εκτυπωμένο διαφημιστικό υλικό (φυλλάδια, φάκελοι, αφίσες, πανό, δελτία τύπου) 9.700,00 €

Πολιτιστική Εκδήλωση 10.592,00 €

Καταληκτικό συνέδριο 12.300,00 €

Χαρτογράφηση κοινών πολιτιστικών διαδρομών στην διασυνοριακή περιοχή 115.800,00 €

Δημιουργία τουριστικών πολιτιστικών διαδρομών 18.800,00 €

Σηματοδότηση πολιτιστικών μνημείων στις διαδρομές 21.000,00 €

Μουσειολογική μελέτη για τη δημιουργία λαογραφικού μουσείου στα Γρεβενά 30.000,00 €

Μουσειολογική μελέτη για τη δημιουργία αρχαιολογικού μουσείου στα Γρεβενά 23.000,00 €

ορισμός τρεχόντων δεικτών επισκεπτών στη διασυνοριακή περιοχή 23.000,00 €

Ανάπτυξη πολυμεσικών εργαλείων για την προσέλκυση επισκεπτών σε περιοχές 
πολιτιστικού ενδιαφέροντος

91.600,00 €

Επιλογή και ψηφιοποίηση πρωτογενούς υλικού 33.600,00 €

Καινοτόμα πολιτιστική πλατφόρμα 14.000,00 €

Ψηφιακές οθόνες 29.000,00 €

Εξειδικευμένη εφαρμογή για smartphones 15.000,00 €

Ανάπτυξη και προώθηση του πολιτιστικού τουριστικού προϊόντος 14.000,00 €

Επιχειρηματικό Σχέδιο 9.000,00 €

Τηλεοπτικό δρώμενο 5.000,00 €

Συμμετοχή σε ευρωπαϊκές τουριστικές εκδηλώσεις 7.000,00 €

Συμμετοχή στις Πολιτιστικές Διαδρομές του Ευρωπαϊκού Συμβουλίου 7.000,00 €

Σύνολο 303.700,00 €

Όπως  προκύπτει  από  την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  88523/23/08/2018  απόφαση  του  Αναπληρωτή  Υπουργού
Οικονομίας & Ανάπτυξης (ΑΔΑ: 6ΖΤ8465ΧΙ8-2ΓΒ), εγκρίθηκε η ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
(ΠΔΕ) 2018 στη ΣΑΕΠ 505/6 του έργου με τίτλο «IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20» και
χρηματοδοτείται με το ποσό των 303.700,00 € (Κωδικός έργου 2018ΕΠ50560019).

Προτείνεται
1.Να γίνει  αποδοχή της χρηματοδότησης ποσού 303.700,00 € από πιστώσεις Π.Δ.Ε. έτους 2018 ΣΑΕΠ

505/6 για την εκτέλεση του έργου «IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20».
2.Να γίνει αναμόρφωση του προϋπ/σμού του Δήμου τρέχ. έτους ως προς το ποσό των 53.700,00 € που

αναλογεί, σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα, στο έτος 2018 και να εγγραφεί:     
-Ως έσοδο υπό Κ.Α. …………….…. πίστωση 53.700,00€ από χρημ/ση του Π.Δ.Ε. έτους 2018 ΣΑΕΠ 505/6

για το έργο «IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20».
-Μέσω του αποθεματικού κεφαλαίου να κατανεμηθεί  η πίστωση των 53.700,00 και  να εγγραφούν οι  επί

μέρους πιστώσεις στο σκέλος των εξόδων, ως εξής:
Α.  Στον  Κ.Α.  ………………. με  τίτλο  «Διαχείριση  Έργου  -  Αμοιβή  Διαχειριστή  (Project  Manager)  για  το

πρόγραμμα IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20», ποσό 24.000,00 €. 

ΑΔΑ: 6Θ6ΒΩ9Γ-ΙΜΦ



Β. Στον Κ.Α. ………………. με τίτλο «Ηλεκτρονικό και διαφημιστικό υλικό (ιστοσελίδα και κοινωνικά μέσα) -
Υπηρεσίες σχεδιασμού και διαχείρισης ιστοσελίδας και  κοινωνικών μέσων δικτύωσης του προγράμματος IT
CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20», ποσό 8.000,00 €.

Γ.  Στον Κ.Α. ………………. με τίτλο «Προμήθεια ειδών δεξίωσης για συναντήσεις του προγράμματος IT
CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20», ποσό 1.200,00 €.

Δ. Στον Κ.Α. ………………. με τίτλο «Επιχειρηματικό Σχέδιο - Υπηρεσίες σύνταξης επιχειρηματικού σχεδίου
(marketing plan) του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20», ποσό 9.000,00 €.

Ε. Στον Κ.Α. ………………. με τίτλο «Δημιουργία τουριστικών πολιτιστικών διαδρομών - Υπηρεσίες για την
δημιουργία τουριστικών πολιτιστικών διαδρομών του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL
2014-20», ποσό 11.500,00 €.

3. Να εντάξει το ανωτέρω έργο στο Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων (Τεχνικό Πρόγραμμα) του Δήμου έτους
2018.
7. Την αριθμ. 222/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Γρεβενών με την οποία αποφασίστηκε
η σύνταξη του  24ου σχεδίου αναμόρφωσης του προϋπολογισμού έτους 2018 για την εύρυθμη λειτουργία του
Δήμου και στη συνέχεια η υποβολή αυτού στο Δημοτικό Συμβούλιο προς ψήφιση, ως εξής:

Στο σκέλος των εσόδων (δημιουργία νέου)
α/α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ Ενίσχυση

πίστωσης 
Προέλευση
πίστωσης

1 1322.013 IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20 53.700,00 ΣΑΕΠ 505/6
Μεταφορά των παραπάνω πιστώσεων συνολικού ποσού 53.700,00 € στο αποθεματικό κεφάλαιο.
Από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου Κ.Α.-9111. μεταφορά πίστωσης ποσού 53.700,00 € για την

ενίσχυση - δημιουργία των κάτωθι Κ.Α. του σκέλους των εξόδων:
Στο σκέλος των εξόδων (δημιουργία νέων)

α/α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ Ενίσχυση  πί-
στωσης 

Προέλευση πί-
στωσης

1 69.6162.013 Διαχείριση  Έργου  -  Αμοιβή  Διαχειριστή  (Project
Manager)  για  το  πρόγραμμα  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

24.000,00 ΣΑΕΠ 505/6

2 69.6162.014 Ηλεκτρονικό  και  διαφημιστικό  υλικό  (ιστοσελίδα  και
κοινωνικά μέσα) - Υπηρεσίες σχεδιασμού και διαχείρισης
ιστοσελίδας  και  κοινωνικών  μέσων  δικτύωσης  του
προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

8.000,00 ΣΑΕΠ 505/6

3 69.6443.001 Προμήθεια  ειδών  δεξίωσης  για  συναντήσεις  του
προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

1.200,00 ΣΑΕΠ 505/6

4 69.6162.015 Επιχειρηματικό  Σχέδιο -  Υπηρεσίες  σύνταξης
επιχειρηματικού  σχεδίου  (marketing  plan)  του
προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

9.000,00 ΣΑΕΠ 505/6

5 69.6162.016 Δημιουργία  τουριστικών  πολιτιστικών  διαδρομών -
Υπηρεσίες για την δημιουργία τουριστικών πολιτιστικών
διαδρομών του  προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

11.500,00 ΣΑΕΠ 505/6

ΣΥΝΟΛΟ 53.700,00
Ύστερα από την ανωτέρω αναμόρφωση το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου, παραμένει αμετάβλητο.

Προτείνεται στο Δημοτικό Συμβούλιο:
Α. Η αποδοχή χρηματοδότησης από πιστώσεις ΣΑΕΠ 505/6, ποσού 303.700,00 €.
Β. Η τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2018 και ένταξη σ’ αυτό των έργων:
-  Διαχείριση  Έργου  -  Αμοιβή  Διαχειριστή  (Project  Manager)  για  το  πρόγραμμα  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20
-  Ηλεκτρονικό  και  διαφημιστικό  υλικό  (ιστοσελίδα  και  κοινωνικά  μέσα)  -  Υπηρεσίες  σχεδιασμού  και

διαχείρισης  ιστοσελίδας  και  κοινωνικών  μέσων  δικτύωσης  του  προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

- Προμήθεια ειδών δεξίωσης για συναντήσεις του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL
2014-20   

- Επιχειρηματικό Σχέδιο - Υπηρεσίες σύνταξης επιχειρηματικού σχεδίου (marketing plan) του προγράμματος
IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

-  Δημιουργία  τουριστικών  πολιτιστικών  διαδρομών  -  Υπηρεσίες  για  την  δημιουργία  τουριστικών
πολιτιστικών διαδρομών του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

Γ. Η έγκριση (ψήφιση) του 24ου σχεδίου αναμόρφωσης του προϋπολογισμού έτους 2018.

ΑΔΑ: 6Θ6ΒΩ9Γ-ΙΜΦ



Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του δημοτικού συμβουλίου για την λήψη σχετικής απόφασης.
Το Δημοτικό Συμβούλιο,  αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και τις σχετικές διατάξεις,  μετά από διαλογική

συζήτηση
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι          Ομόφωνα

1. Αποδέχεται την χρηματοδότηση ποσού 303.700,00 € από πιστώσεις Π.Δ.Ε. έτους 2018 ΣΑΕΠ 505/6 για
την εκτέλεση του έργου: «IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20»

2. Τροποποιεί το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου έτους 2018 και εντάσσει σ’ αυτό τα έργα:
2.1. Διαχείριση Έργου - Αμοιβή Διαχειριστή (Project Manager) για το πρόγραμμα IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20
2.2. Ηλεκτρονικό και  διαφημιστικό υλικό (ιστοσελίδα και  κοινωνικά μέσα) -  Υπηρεσίες σχεδιασμού και

διαχείρισης ιστοσελίδας και κοινωνικών μέσων δικτύωσης του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

2.3. Προμήθεια ειδών δεξίωσης για συναντήσεις του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20   

2.4. Επιχειρηματικό  Σχέδιο  -  Υπηρεσίες  σύνταξης  επιχειρηματικού  σχεδίου  (marketing plan)  του
προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

2.5. Δημιουργία  τουριστικών  πολιτιστικών  διαδρομών  -  Υπηρεσίες  για  την  δημιουργία  τουριστικών
πολιτιστικών διαδρομών του προγράμματος IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

3. Εγκρίνει (ψηφίζει) το 24ο σχέδιο αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2018, ως εξής:
3.1. Στο σκέλος των εσόδων δημιουργεί νέο Κωδικό:

α/α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ Ενίσχυση
πίστωσης 

Προέλευση
πίστωσης

1 1322.013 IT CULTURE, ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20 53.700,00 ΣΑΕΠ 505/6
Μεταφέρει την παραπάνω πίστωση συνολικού ποσού 53.700,00 € στο αποθεματικό κεφάλαιο.
Από το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου Κ.Α.-9111. μεταφέρει πίστωση ποσού 53.700,00 € και  δημιουργεί

νέους Κ.Α. στο σκέλος των εξόδων.
3.2. Στο σκέλος των εξόδων δημιουργεί νέους Κωδικούς:

α/α Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ Ενίσχυση
πίστωσης 

Προέλευση πί-
στωσης

1 69.6162.013 Διαχείριση Έργου - Αμοιβή Διαχειριστή (Project Manager)
για  το  πρόγραμμα IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

24.000,00 ΣΑΕΠ 505/6

2 69.6162.014 Ηλεκτρονικό  και  διαφημιστικό  υλικό  (ιστοσελίδα  και
κοινωνικά μέσα) -  Υπηρεσίες σχεδιασμού και διαχείρισης
ιστοσελίδας  και  κοινωνικών  μέσων  δικτύωσης  του
προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

8.000,00 ΣΑΕΠ 505/6

3 69.6443.001 Προμήθεια  ειδών  δεξίωσης  για  συναντήσεις  του
προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

1.200,00 ΣΑΕΠ 505/6

4 69.6162.015 Επιχειρηματικό  Σχέδιο -  Υπηρεσίες  σύνταξης
επιχειρηματικού  σχεδίου  (marketing  plan)  του
προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ,
GRAL 2014-20

9.000,00 ΣΑΕΠ 505/6

5 69.6162.016 Δημιουργία  τουριστικών  πολιτιστικών  διαδρομών -
Υπηρεσίες  για  την δημιουργία  τουριστικών πολιτιστικών
διαδρομών  του  προγράμματος  IT  CULTURE,  ΔΗΜΟΣ
ΓΡΕΒΕΝΩΝ, GRAL 2014-20

11.500,00 ΣΑΕΠ 505/6

ΣΥΝΟΛΟ 53.700,00
Ύστερα από την ανωτέρω αναμόρφωση το αποθεματικό κεφάλαιο του Δήμου, παραμένει αμετάβλητο.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 455/2018.
………………………………………………........................................................…………

Για το παραπάνω θέμα συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως εξής:
Ο Πρόεδρος                                                                        Τα Μέλη

     Υπογραφή                                                                       Υπογραφές
Ακριβές απόσπασμα
Γρεβενά 15-10-2018

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

Πασχαγιαννίδης Αχιλλέας

ΑΔΑ: 6Θ6ΒΩ9Γ-ΙΜΦ


	Ο Πρόεδρος Τα Μέλη
	Υπογραφή Υπογραφές
	Ακριβές απόσπασμα
	Γρεβενά 15-10-2018
	Ο Πρόεδρος του Δ.Σ.

		2018-10-16T10:16:51+0300
	Athens




